fase deCUMPRIMENTO DE SENTENÇA de modo que  TOKIO MARINE SEGURADORA S.A., já

quedevidamente qualificada nos autos do processo, venha adimplir a obrigação fixada por sentença

transitou em julgado.

O valor da condenação  , calculado conforme sentença ficou  no importe de R$ 755,35 (setecentos e

cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), devendo ser corrigido monetariamente pelo IGP-M a

contar da distribuição e juros legais a contar da citação.

Conforme planilha abaixo:

PLANILHA DE DÉBITOS JUDICIAIS

Data de atualização dos valores: agosto/2019

Indexador utilizado:

[...]

Diante do exposto requer a Vossa Excelência que tenha inicio a fase de Cumprimento de

Sentença:

 

a)           Que seja concedido a parte autora o pedido da  nos termos da Lei nºJUSTIÇA GRATUITA,

1.060/50;

b)       Com a intimação da Requerida, para que em quinze dias pague o valor de R$ 755,35 (setecentos

e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos), corrigidos pelo IGP-M desde a distribuição

e acrescidos de juros desde a citação;

c)      Ainda, se não ocorrer o pagamento voluntário no prazo de 15 dias, deverá ser acrescida multa de

10% e, também, de honorários de advogado de dez por cento, nos termos do art.